

UWAGA: przypominamy, że wszelkie oficjalne materiały zamieszczane są wyłącznie na stronie <http://szajek.pl/#funduszeUE>

Pytanie 1.

Czy posiadają państwo projekt instalacji chłodniczej? Jeśli tak proszę o przesłanie.

Odpowiedź:

Nie posiadamy, posiadamy tylko rysunek

Pytanie 2.

Proszę o udostępnienie rysunków :

- rzut instalacji
- rzut technologii
- rzut architektoniczny

Odpowiedź:

Posiadamy tylko rysunek.

Pytanie 3.

Czy posiadają państwo dobory chłodnic przedstawionych w przedmiarze?

Odpowiedź:

Nie posiadamy, dobory ma wykonać oferent zgodnie z zapytaniem

Pytanie 4.

Gdzie ma być zainstalowany agregat, a gdzie wieża chłodnicza? Jaka jest tam temp. termometru mokrego.

Odpowiedź:

Jak na rysunku. Temperatura wejściowa termometru mokrego 21 st. C.

Pytanie 5.

W jakiej odległości od urządzeń jest mierzony poziom hałasu?

Odpowiedź:

15 mb

Pytanie 6.

Jaka jest jakość wody? (bardzo czysta, czysta, brudna, przemysłowa)?

Odpowiedź:

Woda uzdatniona

Pytanie 7.

Czy można zastosować zamiennie wieżę chłodniczą na skraplacz układu freonowego?

Odpowiedź:

Nie, należy zastosować wieżę chłodniczą.